
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                    Αριθ.Αποφ.569/2017

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό 35/2017 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Πρέβεζας

   Θέμα:  Έγκριση  του πρακτικού Νο  3  ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης
συνοπτικού διαγωνισμού  για την προμήθεια με τίτλο«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ 2017 ».

       Στην Πρέβεζα,  σήμερα Πέμπτη 7 Σεπτεμβρίου 2017 και ώρα 13:00 μ.μ. στο Δημοτικό

Κατάστημα  του  Δήμου  Πρέβεζας  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή

Πρέβεζας,  ύστερα  από  την  αρ.πρωτ.24606/1-09-2017  πρόσκληση  του  Προέδρου,  που

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.

      Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα

τα παρακάτω μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
     1.   Παππάς Δημήτριος  Αντιπρόεδρος        1.  Πιπιλίδης Λάζαρος Πρόεδρος
     2.   Ροπόκης Ευάγγελος        2.  Κατέρης Κωνσταντίνος
     3.   Νέσσερης Χρήστος
      4.   Γιαννουλάτος Ευάγγελος
      5.   Κατσαούνος Θεόδωρος
      6.  Ματέρης Κωνσταντίνος
      7.  Κωστούλας Βασίλειος

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μάνθα Κιτσαντά, δημοτικό υπάλληλο.
 Ο  Αντιπρόεδρος  εισηγούμενος  το 18ο θέμα, παρουσίασε  την  εισήγηση   της  Επιτροπής
Διαγωνισμού,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. υπάλ.Κ.Τζόκας), που έχει ως εξής:  
  «...Σας επισυνάπτουμε το ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ ελέγχου  των δικαιολογητικών  του προσωρινού ανάδοχου
και την κατακύρωση της σύμβασης του διαγωνισμού με τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ 2017  ».

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ( ΙΙΙ ). ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2017 »
(Διακήρυξη αρ. Πρωτ.16186/06-06-2017)

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Στο Δημαρχείο Πρέβεζας, οδός Ελευθέριου Βενιζέλου 2, Πρέβεζα Τ.Κ. 48100, σήμερα 
την 04-09-2017 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 11.00π.μ., οι κατωτέρω αναφερόμενοι
:
Α/Α Επώνυμο - όνομα Ιδιότητα Παρατηρήσεις
1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΖΟΚΑΣ Δημοτικός υπάλληλος 1ο τακτικό μέλος της Επιτροπής
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Δημοτικός υπάλληλος 2ο τακτικό μέλος της Επιτροπής
3 ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΑΣ Δημοτικός υπάλληλος 3ο τακτικό μέλος της Επιτροπής

ΑΔΑ: 65ΗΗΩΞΧ-Μ6Ν



που αποτελούν την Επιτροπή διεξαγωγής διαγωνισμών προμηθειών που συγκροτήθηκε βάσει 
της ΑΔΣ 92/2017 (ΑΔΑ: 7ΖΖΥΩΞΧ-ΖΔΒ), συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στο 
Δημοτικό Κατάστημα για τον έλεγχο των δικαιολογητικών  του προσωρινού ανάδοχου 
και την κατακύρωση της σύμβασης του διαγωνισμού με τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2017  » με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης τη 
χαμηλότερη τιμή προσφοράς επί του συνόλου των ειδών (ή ακέραιων ομάδων ειδών εφόσον 
προβλέπεται στη διακήρυξη).

          Η Επιτροπή συνεδριάζοντας δημόσια στην αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου και λαμβάνοντας
υπ¨οψη ¨

-την υπ΄αρ.529/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με την οποία αναδείχθηκε 
ως προσωρινός ανάδοχος η επιχείρηση :       Κ&Μ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ-Β.ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Ε.Π.Ε. με 
προσφορά 40.312,34€ (με ΦΠΑ)

Λ.Ιωαννίνων 48100-Πρέβεζα,με Α.Φ.Μ.095174022

-τον φάκελλο των δικαιολογητικών -όπως προβλέπονται στο άρθρο 16 της Διακήρυξης-,  ο 
οποίος υποβλήθηκε με τον υπ¨αρ.πρωτ.24010/25-08-2017 σφραγισμένο φάκελλο του 
προσωρινού αναδόχου.       

 Προέβη στο άνοιγμα του φακέλλου δικαιολογητικών ,η Επιτροπή,σύμφωνα με το άρθρο 11 
παρ.3 της Διακήρυξης , κατά τον έλεγχο διεπίστωσε ότι:

Τα στοιχεία που δηλώθηκαν με την υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 79 παρ.2 Ν4412/2016 είναι 
αληθή.

Κατόπιν αυτού,

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή :

  Α) Την έγκριση του παρόντος Πρακτικού ΙΙΙ της Δημοπρασίας.

  Β) Την κατακύρωση της σύμβασης στην επιχείρηση :

       Κ&Μ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ-Β.ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Ε.Π.Ε. με προσφορά 40.312,34€ (με ΦΠΑ)

Λ.Ιωαννίνων 48100-Πρέβεζα,με Α.Φ.Μ.095174022... ».

       Ο  Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.   
       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την αρ.328/2017 ΑΟΕ   (ΑΔΑ   ΩΔ12ΩΞΧ-ΣΦΦ)
 την αρ.496/2017 ΑΟΕ (έγκριση 1ου Πρακτικού)
 την αρ.529/2017 ΑΟΕ (έγκριση 2ου Πρακτικού)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)
  1.Εγκρίνει το Πρακτικό  Νο 3 του συνοπτικού διαγωνισμού  για την προμήθεια  με τίτλο:     
     «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2017 ».
  2.Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο ««ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
    ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2017», στην επιχείρηση  Κ&Μ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ-Β.ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Ε.Π.Ε
   (Δ/νση: Λ.Ιωαννίνων ,Πρέβεζα – ΑΦΜ: 095174022) διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 
   δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο της διακήρυξης
   και προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό των 40.312,34€ (συμπ.ΦΠΑ
    24%) και  κρίνεται συμφέρουσα για το Δήμο.

  Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  569/2017.
     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΠΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: 65ΗΗΩΞΧ-Μ6Ν


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΡΑΚΤΙΚΟ ( ΙΙΙ ). ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

		2017-09-08T14:27:47+0300
	Athens




